
Szpital Powiatowy  w Chrzanowie                                                                                                                                                                              Chrzanów,  28.06.2024 r. 

ul. Topolowa 16                      

32-500 Chrzanów 

  

  Informacja z otwarcia ofert - sprawa nr 76/2024 

 Dostawa odczynników do ZDL Szpitala Powiatowego  w Chrzanowie 

 

 
 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że do 

wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Pakiet nr 1 
Cena brutto  

Pakiet nr 2 
Cena brutto 

Pakiet nr 3 
Cena brutto 

Pakiet nr 4 
Cena brutto 

Pakiet nr 5 
Cena brutto 

Pakiet nr 6 
Cena brutto 

1 

Argenta Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
NIP: 7811011656 

      

2 
BioMaxima S.A. 
Lublin 20-277, ul. Vetterów 5 
NIP: 946 23 60 625 

      

3 
„Bio-Ksel” Sp. z o.o. 
ul. Kaliowa 3, 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-21-18-632 

   37 638,00   

4 
EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 
ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
NIP: 8992364659 

    30 657,34  

5 

RADIOMETER SP. Z O.O. 
AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 
WARSZAWA 
NIP: 526-272-36-18 

  36 342,00    

6 
Beckman Coulter Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 
NIP: 527-25-81-485 

202 269,87 233 224,50    60 296,40 

7 

Rhinegene Poland spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Gdańska 47/49, 90-729 Łódź 
NIP: 725 232 32 49 

      

8 

Hydrex Diagnostics Sp. z o.o.  
Al. Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 
Warszawa 
NIP: 113-00-24-519 

      



Szpital Powiatowy  w Chrzanowie                                                                                                                                                                              Chrzanów,  28.06.2024 r. 

ul. Topolowa 16                      

32-500 Chrzanów 

  

  Informacja z otwarcia ofert - sprawa nr 76/2024 

 Dostawa odczynników do ZDL Szpitala Powiatowego  w Chrzanowie 

 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy 
Pakiet nr 7 
Cena brutto  

Pakiet nr 8 
Cena brutto 

Pakiet nr 9 
Cena brutto 

Pakiet nr 10 
Cena brutto 

Pakiet nr 11 
Cena brutto 

1 

Argenta Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Polska 114, 60-401 Poznań 
NIP: 7811011656 

  15 393,24 6 825,60 28 284,12 

2 
BioMaxima S.A. 
Lublin 20-277, ul. Vetterów 5 
NIP: 946 23 60 625 

   1344,60  

3 
„Bio-Ksel” Sp. z o.o. 
ul. Kaliowa 3, 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-21-18-632 

     

4 
EUROIMMUN Polska Sp. z o.o. 
ul. Widna 2A, 50-543 Wrocław 
NIP: 8992364659 

     

5 
RADIOMETER SP. Z O.O. 
AL. JEROZOLIMSKIE 181A, 02-222 WARSZAWA 
NIP: 526-272-36-18 

     

6 
Beckman Coulter Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 181A, 02-222 Warszawa 
NIP: 527-25-81-485 

     

7 

Rhinegene Poland spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Gdańska 47/49, 90-729 Łódź 
NIP: 725 232 32 49 

122 199,00     

8 
Hydrex Diagnostics Sp. z o.o.  
Al. Stanów Zjednoczonych 61A, 04-028 Warszawa 
NIP: 113-00-24-519 

   2376,00  


